御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和４年度第８回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和４年 11 月 24 日（木） 午前９時 46 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  竹田 和世   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  島田 惠美   社会教育課長   鈴木 和明

委 員  松林 義樹   教育総務課長   西郷 成美

委 員  野口 智美   教育総務課

                 課長補佐 栗林 正和

                 係長   川村 美穂

指導主事 澤入 基裕

欠席者  なし

１ 開 会

 令和４年度第８回御前崎市教育委員会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・ 令和５年度の予算及び人事の準備検討について

・ 令和４年秋の叙勲及び高齢者叙勲について

４ 議 事

議案第10号 御前崎市民会館設置要綱及び管理条例施行規則の一部改正に

ついて

  意見はなく、承認された

５ 報告事項

（１）「本居宣長自賛（掛軸）」の市指定有形文化財指定に伴う国学資料の調

査について

（２）旧池新田小学校に在籍したハンセン病患者Ａ氏への卒業証書の授与

について

６ 閉 会

 次回開催日時 12 月 22 日（木）午前９時 00 分～